
ΗΜΔΡΙΓΑ ΟΡΙΩΝ ΠΑΝΔΛ ΑΓΩΝΩΝ ΑΝΑΣ. ΢ΣΔΡΔΑ΢ & ΔΤΒΟΙΑ΢ 
ΚΟΛΤΜΒΗΣΗΡΙΟ ΥΑΛΚΙΓΟ΢ 

02 - 03 Ιουλ 2011

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 126354 ΒΙΑΣΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 1994 ΓΠΞΔΟΗΠΡ ΛΔΑΛ 00:31.42

2 127721 Ι΢ΡΟΑ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ-ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 1996 ΛΝΗΡ ΘΟ-Α 00:31.74

3 131633 ΛΡΝΓΝ΢-ΘΑΟΑΡΕΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 1997 NOXAΙΘ ΞΘ-Α 00:32.00

4 134924 ΞΑΛΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 00:32.29

5 126321 ΑΠΞΟΝΞΝΡΑΚΗΡΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 1995 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 00:33.06

6 133843 ΑΓΑΚ ΔΙΔΛΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 00:33.59

7 133225 ΘΝ΢ΟΙΝ΢ ΛΗΘΖ 1996 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 00:34.09

8 134915 ΓΟΗΒΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 00:34.94

9 132110 ΚΑΟΓΔΡΖ ΑΛΛΑ 1998 NOXAΙΘ ΞΘ-Β 00:37.31

10 139383 ΘΥΛΠΡΑ ΠΝΦΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 00:37.91

11 137249 ΟΖΓΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1998 ΛΖΟΙΑΚ ΞΘ-Β 00:43.29

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

131824 ΠΑΞΝ΢ΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 117916 ΤΥΚΑΠ ΗΥΠΖΦ 1994 NOXAΙΘ ΔΦΖΒ 00:27.32

2 117706 ΡΕΗΑΚΞΑΕΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 1993 ΛΓΠ ΑΟΡΔΚΗ ΔΦΖΒ 00:28.06

3 132104 ΚΞΝΛΗΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ-ΗΥΑΛΛΖΠ 1998 NOXAΙΘ ΞΞ-Β 00:28.30

4 113682 ΚΞΑΡΕΔΙΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 1993 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΔΦΖΒ 00:28.34

5 124326 Θ΢ΟΝΓΖΚΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 1995 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 00:28.42

6 130377 ΕΝ΢ΟΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 00:28.52

7 117908 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1992 ΝΠΦΞ ΑΛΓΟ 00:28.61

8 119756 ΣΑΡΕΖΑΛΡΥΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1993 ΑΘΝΣ ΔΦΖΒ 00:29.50

9 119040 ΚΞΗΙΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 1995 NOXAΙΘ ΞΑΗΓ 00:29.93

10 118453 ΡΑ΢ΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1993 NOXAΙΘ ΔΦΖΒ 00:31.23

11 129139 ΠΡΝΓΗΝΠ ΦΥΡΗΝΠ 1997 NOXAΙΘ ΞΞ-Α 00:32.00

12 123226 ΡΕΗΑΚΞΑΕΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 1996 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 00:32.24

13 131448 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 1997 ΛΖΟΙΑΚ ΞΞ-Α 00:36.05

14 131577 ΕΝ΢ΟΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 00:36.12

15 133106 ΠΝ΢ΦΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1998 ΛΝΗΡ ΞΞ-Β 00:36.95

16 137358 ΚΑΛΡΕΑΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 00:39.94

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 133932 ΚΞΝ΢ΙΑ ΦΥΡΔΗΛΖ 1997 ΛΖΟΙΑΚ ΞΘ-Α 00:43.89

2 133843 ΑΓΑΚ ΔΙΔΛΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 00:44.63

3 136821 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 1998 ΑΘΝΣ ΞΘ-Β 00:45.85

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 130378 Π΢ΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 00:34.85

2 126712 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 1996 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΞΑΗΓ 00:35.17

3 117908 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1992 ΝΠΦΞ ΑΛΓΟ 00:35.56

4 121812 ΚΝΠΣΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 00:37.73

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

126334 ΦΑΦΝ΢ΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1996 NOXAΙΘ ΞΑΗΓ

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 126346 ΡΠΝΡΠΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 1996 ΓΠΞΔΟΗΠΡ ΘΟ-Α 02:13.04

2 131824 ΠΑΞΝ΢ΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 02:15.66

3 133283 ΠΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΑΟΓ΢ΟΥ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Α 02:16.45

4 131331 Ι΢ΡΟΑ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ 1997 ΛΝΗΡ ΞΘ-Α 02:19.25



5 126317 ΡΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1995 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 02:21.89

6 134923 ΚΞΟΑΕΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 02:22.09

7 134915 ΓΟΗΒΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 02:23.57

8 132731 ΑΙΝΓΝΠΘΝ΢ΦΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 02:23.85

9 137289 ΔΙΚΑΙΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ-ΚΑΟΗΑ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΘ-Β 02:25.22

10 142228 ΞΑΞΑΛΑΓΛΝ΢ ΟΝ΢ΚΞΗΛΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 02:27.00

11 132114 ΘΑΕΑΛΡΕΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ-ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1998 NOXAΙΘ ΞΘ-Β 02:35.57

12 136806 ΞΑΠΠΑ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 02:35.58

13 133228 ΙΝ΢ΘΑ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Α 02:41.36

14 131578 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΑΓΑΘΖ 1997 ΑΘΝΣ ΞΘ-Α 02:46.76

15 142359 ΞΑΞΑΕΑΣΑΟΗΑ ΚΑΟΗΑ 1998 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Β 02:57.19

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 128802 ΓΗΝΒΑΛΝΒΗΡΠ ΛΡΔΗΑΛ 1996 ΛΓΠ ΑΟΡΔΚΗ ΞΑΗΓ 02:03.56

2 121947 ΘΑΟΙΑΡΖΟΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 02:05.70

3 119599 ΘΑΟΑΙΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 1995 ΛΝΒΑ ΞΑΗΓ 02:08.95

4 124326 Θ΢ΟΝΓΖΚΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 1995 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 02:10.15

5 131571 ΚΝΠΣΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 02:11.77

6 133850 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 02:14.99

7 131574 ΘΑΡΠΗΘΑΒΑΙΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 02:17.21

8 133099 ΓΔΥΟΓΑΛΡΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1998 ΛΝΗΡ ΞΞ-Β 02:18.04

9 132119 ΡΠΗΙΗΘΝΣΟ΢ΠΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1998 NOXAΙΘ ΞΞ-Β 02:19.38

10 132118 ΦΡΝ΢ΙΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 1998 NOXAΙΘ ΞΞ-Β 02:19.85

11 129706 ΙΝ΢ΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1997 NOXAΙΘ ΞΞ-Α 02:22.52

12 137288 ΔΙΚΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΞ-Β 02:23.46

13 128693 ΒΑΣΙΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1996 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 02:23.70

14 133230 ΘΑΡΠΗΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΞ-Α 02:26.18

15 131573 ΣΝΛΓΟΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 02:29.54

16 123226 ΡΕΗΑΚΞΑΕΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 1996 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 02:34.04

17 133296 ΞΑΛΑΓΖΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 1998 ΑΛΑΓΙΑΚ ΞΞ-Β 02:34.79

18 133229 ΘΝΞΑΛΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΞ-Α 02:38.40

19 133856 ΓΖΚΝ΢ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΞ-Β 02:39.83

20 132830 ΚΑΚΑΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1998 NOXAΙΘ ΞΞ-Β 02:40.49

21 135863 ΓΝ΢ΟΓΗΥΡΖΠ ΘΥΚΑΠ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΞ-Β 02:45.84

100m ΤΠΣΙΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 127721 Ι΢ΡΟΑ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ-ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 1996 ΛΝΗΡ ΘΟ-Α 01:12.56

2 126321 ΑΠΞΟΝΞΝΡΑΚΗΡΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 1995 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 01:17.03

3 134924 ΞΑΛΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 01:17.11

4 139387 ΡΠΝΡΠΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 01:17.55

5 134923 ΚΞΟΑΕΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 01:18.59

6 133225 ΘΝ΢ΟΙΝ΢ ΛΗΘΖ 1996 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 01:18.97

7 133297 ΞΑΛΑΓΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1998 ΑΛΑΓΙΑΚ ΞΘ-Β 01:19.93

8 131824 ΠΑΞΝ΢ΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 01:21.14

9 132731 ΑΙΝΓΝΠΘΝ΢ΦΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 01:23.81

10 142361 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 1998 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Β 01:24.52

11 137675 ΑΓΑΚ ΗΥΑΛΛΑ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 01:26.22

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 113682 ΚΞΑΡΕΔΙΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 1993 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΔΦΖΒ 01:09.87

2 132721 ΠΡΑΘΝ΢ΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1998 ΛΝΗΡ ΞΞ-Β 01:18.97

400m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 137333 ΑΠΞΟΝΞΝΡΑΚΗΡΖ ΓΖΚΖΡΟΑ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12 06:28.09

400m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 120975 ΣΑΛΡΕΖΞΑ΢ΙΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1994 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΔΦΖΒ 04:39.94

2 124771 ΚΞΟΑΕΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1996 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 05:08.83

3 133850 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 05:38.06

800m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Ππωί



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 122250 ΘΑΡΠΗΘΑΒΑΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 08:59.43

2 125478 ΞΑ΢ΙΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 1995 NOXAΙΘ ΞΑΗΓ 09:05.98

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 126354 ΒΙΑΣΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 1994 ΓΠΞΔΟΗΠΡ ΛΔΑΛ 00:28.75

2 131633 ΛΡΝΓΝ΢-ΘΑΟΑΡΕΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 1997 NOXAΙΘ ΞΘ-Α 00:29.30

3 126346 ΡΠΝΡΠΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 1996 ΓΠΞΔΟΗΠΡ ΘΟ-Α 00:29.39

4 137289 ΔΙΚΑΙΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ-ΚΑΟΗΑ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΘ-Β 00:29.64

5 131824 ΠΑΞΝ΢ΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 00:30.20

6 136806 ΞΑΠΠΑ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 00:30.24

7 125012 ΑΓΓΔΙΔΡΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 1995 ΝΔΑΛΑΒ ΘΟ-Α 00:30.54

8 134923 ΚΞΟΑΕΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 00:30.90

9 142228 ΞΑΞΑΛΑΓΛΝ΢ ΟΝ΢ΚΞΗΛΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 00:31.13

10 132731 ΑΙΝΓΝΠΘΝ΢ΦΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 00:31.35

11 132114 ΘΑΕΑΛΡΕΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ-ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1998 NOXAΙΘ ΞΘ-Β 00:32.07

12 134915 ΓΟΗΒΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 00:32.97

13 133932 ΚΞΝ΢ΙΑ ΦΥΡΔΗΛΖ 1997 ΛΖΟΙΑΚ ΞΘ-Α 00:33.18

14 131578 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΑΓΑΘΖ 1997 ΑΘΝΣ ΞΘ-Α 00:33.94

15 125441 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 1995 ΛΝΗΡ ΘΟ-Α 00:34.17

16 137675 ΑΓΑΚ ΗΥΑΛΛΑ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 00:34.37

17 136821 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 1998 ΑΘΝΣ ΞΘ-Β 00:34.93

18 137249 ΟΖΓΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1998 ΛΖΟΙΑΚ ΞΘ-Β 00:35.69

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 120975 ΣΑΛΡΕΖΞΑ΢ΙΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1994 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΔΦΖΒ 00:25.41

2 121780 ΞΑΟΑΡΠΝΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1994 ΛΝΗΡ ΔΦΖΒ 00:25.73

3 117916 ΤΥΚΑΠ ΗΥΠΖΦ 1994 NOXAΙΘ ΔΦΖΒ 00:25.75

4 132104 ΚΞΝΛΗΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ-ΗΥΑΛΛΖΠ 1998 NOXAΙΘ ΞΞ-Β 00:26.12

5 121947 ΘΑΟΙΑΡΖΟΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 00:26.23

6 119756 ΣΑΡΕΖΑΛΡΥΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1993 ΑΘΝΣ ΔΦΖΒ 00:26.27

7 117908 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1992 ΝΠΦΞ ΑΛΓΟ 00:26.30

8 125478 ΞΑ΢ΙΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 1995 NOXAΙΘ ΞΑΗΓ 00:26.57

9 130377 ΕΝ΢ΟΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 00:26.62

10 125110 Δ΢ΑΓΓΔΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 1994 ΓΠΞΔΟΗΠΡ ΔΦΖΒ 00:26.69

11 128802 ΓΗΝΒΑΛΝΒΗΡΠ ΛΡΔΗΑΛ 1996 ΛΓΠ ΑΟΡΔΚΗ ΞΑΗΓ 00:26.91

12 119040 ΚΞΗΙΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 1995 NOXAΙΘ ΞΑΗΓ 00:27.55

13 128693 ΒΑΣΙΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1996 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 00:27.94

14 129139 ΠΡΝΓΗΝΠ ΦΥΡΗΝΠ 1997 NOXAΙΘ ΞΞ-Α 00:28.56

15 132119 ΡΠΗΙΗΘΝΣΟ΢ΠΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1998 NOXAΙΘ ΞΞ-Β 00:29.17

16 132118 ΦΡΝ΢ΙΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 1998 NOXAΙΘ ΞΞ-Β 00:29.35

17 131573 ΣΝΛΓΟΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 00:29.39

18 131574 ΘΑΡΠΗΘΑΒΑΙΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 00:29.42

19 135954 ΞΙΗΑΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1998 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΞΞ-Β 00:29.89

20 133099 ΓΔΥΟΓΑΛΡΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1998 ΛΝΗΡ ΞΞ-Β 00:30.02

21 135863 ΓΝ΢ΟΓΗΥΡΖΠ ΘΥΚΑΠ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΞ-Β 00:31.09

22 137288 ΔΙΚΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΞ-Β 00:31.39

23 131448 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 1997 ΛΖΟΙΑΚ ΞΞ-Α 00:32.04

24 133856 ΓΖΚΝ΢ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΞ-Β 00:32.67

25 133106 ΠΝ΢ΦΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1998 ΛΝΗΡ ΞΞ-Β 00:32.71

26 131577 ΕΝ΢ΟΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 00:33.54

27 137358 ΚΑΛΡΕΑΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 00:33.56

28 132830 ΚΑΚΑΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1998 NOXAΙΘ ΞΞ-Β 00:33.82

29 131616 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 1998 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΞΞ-Β 00:34.21

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

117706 ΡΕΗΑΚΞΑΕΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 1993 ΛΓΠ ΑΟΡΔΚΗ ΔΦΖΒ

50m ΤΠΣΙΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 127721 Ι΢ΡΟΑ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ-ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 1996 ΛΝΗΡ ΘΟ-Α 00:33.94

2 133225 ΘΝ΢ΟΙΝ΢ ΛΗΘΖ 1996 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 00:35.33

3 126321 ΑΠΞΟΝΞΝΡΑΚΗΡΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 1995 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 00:35.66



4 139387 ΡΠΝΡΠΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 00:36.30

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 113682 ΚΞΑΡΕΔΙΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 1993 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΔΦΖΒ 00:30.87

2 121780 ΞΑΟΑΡΠΝΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1994 ΛΝΗΡ ΔΦΖΒ 00:31.75

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

131448 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 1997 ΛΖΟΙΑΚ ΞΞ-Α

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 134924 ΞΑΛΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 01:08.95

2 133283 ΠΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΑΟΓ΢ΟΥ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Α 01:11.70

3 131824 ΠΑΞΝ΢ΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 01:12.46

4 133843 ΑΓΑΚ ΔΙΔΛΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 01:13.39

5 134923 ΚΞΟΑΕΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 01:14.55

6 142228 ΞΑΞΑΛΑΓΛΝ΢ ΟΝ΢ΚΞΗΛΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 01:15.54

7 134915 ΓΟΗΒΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 01:16.33

8 137333 ΑΠΞΟΝΞΝΡΑΚΗΡΖ ΓΖΚΖΡΟΑ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12 01:25.35

9 139383 ΘΥΛΠΡΑ ΠΝΦΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 01:28.92

10 137249 ΟΖΓΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1998 ΛΖΟΙΑΚ ΞΘ-Β 01:30.61

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

132110 ΚΑΟΓΔΡΖ ΑΛΛΑ 1998 NOXAΙΘ ΞΘ-Β

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 120975 ΣΑΛΡΕΖΞΑ΢ΙΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1994 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΔΦΖΒ 00:59.30

2 124326 Θ΢ΟΝΓΖΚΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 1995 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 01:01.72

3 130377 ΕΝ΢ΟΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 01:04.42

4 124771 ΚΞΟΑΕΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1996 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 01:04.62

5 121947 ΘΑΟΙΑΡΖΟΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 01:05.29

6 133296 ΞΑΛΑΓΖΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 1998 ΑΛΑΓΙΑΚ ΞΞ-Β 01:10.57

7 129706 ΙΝ΢ΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1997 NOXAΙΘ ΞΞ-Α 01:15.33

8 133229 ΘΝΞΑΛΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΞ-Α 01:25.44

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

117706 ΡΕΗΑΚΞΑΕΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 1993 ΛΓΠ ΑΟΡΔΚΗ ΔΦΖΒ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 142361 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 1998 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Β 01:29.11

2 134924 ΞΑΛΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 01:29.37

3 133228 ΙΝ΢ΘΑ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Α 01:31.10

4 133297 ΞΑΛΑΓΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1998 ΑΛΑΓΙΑΚ ΞΘ-Β 01:32.25

5 132731 ΑΙΝΓΝΠΘΝ΢ΦΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 01:35.86

6 136821 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 1998 ΑΘΝΣ ΞΘ-Β 01:43.54

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 130378 Π΢ΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 01:14.50

2 126712 ΘΑΙΑΗΡΕΗΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 1996 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΞΑΗΓ 01:15.66

3 121812 ΚΝΠΣΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 01:23.32

4 133230 ΘΑΡΠΗΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΞ-Α 01:28.13

5 132721 ΠΡΑΘΝ΢ΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1998 ΛΝΗΡ ΞΞ-Β 01:34.85

6 135863 ΓΝ΢ΟΓΗΥΡΖΠ ΘΥΚΑΠ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΞ-Β 01:39.48

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

126334 ΦΑΦΝ΢ΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1996 NOXAΙΘ ΞΑΗΓ

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 131331 Ι΢ΡΟΑ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ 1997 ΛΝΗΡ ΞΘ-Α 04:47.06

2 126753 ΦΥΡΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 1996 ΛΝΒΑ ΘΟ-Α 04:52.54

3 126317 ΡΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1995 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 04:53.66

4 137289 ΔΙΚΑΙΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ-ΚΑΟΗΑ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΘ-Β 05:07.45

5 136806 ΞΑΠΠΑ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 05:20.10

6 142361 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 1998 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Β 05:25.96



7 137675 ΑΓΑΚ ΗΥΑΛΛΑ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 05:39.74

8 131578 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΑΓΑΘΖ 1997 ΑΘΝΣ ΞΘ-Α 05:39.93

9 142359 ΞΑΞΑΕΑΣΑΟΗΑ ΚΑΟΗΑ 1998 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Β 06:06.63

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 2/7/2011 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 111335 ΣΟΝΛΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 1991 NOXAΙΘ ΑΛΓΟ 04:06.24

2 124326 Θ΢ΟΝΓΖΚΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 1995 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 04:28.99

3 124771 ΚΞΟΑΕΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1996 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 04:31.24

4 119599 ΘΑΟΑΙΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 1995 ΛΝΒΑ ΞΑΗΓ 04:31.73

5 131571 ΚΝΠΣΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 04:32.11

6 117908 ΞΑΞΑΓΖΚΖΡΟΗΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1992 ΝΠΦΞ ΑΛΓΟ 04:33.34

7 129139 ΠΡΝΓΗΝΠ ΦΥΡΗΝΠ 1997 NOXAΙΘ ΞΞ-Α 04:40.63

8 133850 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 04:41.25

9 131574 ΘΑΡΠΗΘΑΒΑΙΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 04:43.88

10 137288 ΔΙΚΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΞ-Β 05:12.50

11 133856 ΓΖΚΝ΢ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΞ-Β 05:41.09

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 133228 ΙΝ΢ΘΑ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Α 03:14.99

2 132114 ΘΑΕΑΛΡΕΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ-ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1998 NOXAΙΘ ΞΘ-Β 03:20.71

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 130378 Π΢ΟΝΓΗΑΛΛΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 02:40.17

2 119040 ΚΞΗΙΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 1995 NOXAΙΘ ΞΑΗΓ 02:43.15

3 121812 ΚΝΠΣΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 03:05.39

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

126334 ΦΑΦΝ΢ΡΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1996 NOXAΙΘ ΞΑΗΓ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 131824 ΠΑΞΝ΢ΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 01:03.16

2 133283 ΠΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΑΟΓ΢ΟΥ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Α 01:03.44

3 122342 ΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΙΖ-ΔΙΔΛΖ 1995 ΝΔΑΛΑΒ ΘΟ-Α 01:05.27

4 137289 ΔΙΚΑΙΖ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ-ΚΑΟΗΑ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΘ-Β 01:06.27

5 133225 ΘΝ΢ΟΙΝ΢ ΛΗΘΖ 1996 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 01:06.30

6 132731 ΑΙΝΓΝΠΘΝ΢ΦΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 01:06.95

7 124716 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ 1995 ΝΔΑΛΑΒ ΘΟ-Α 01:07.09

8 134923 ΚΞΟΑΕΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 01:07.13

125012 ΑΓΓΔΙΔΡΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 1995 ΝΔΑΛΑΒ ΘΟ-Α 01:07.13

10 136806 ΞΑΠΠΑ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 01:07.19

11 142228 ΞΑΞΑΛΑΓΛΝ΢ ΟΝ΢ΚΞΗΛΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 01:09.06

12 126321 ΑΠΞΟΝΞΝΡΑΚΗΡΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 1995 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 01:13.49

13 132110 ΚΑΟΓΔΡΖ ΑΛΛΑ 1998 NOXAΙΘ ΞΘ-Β 01:14.46

14 131578 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΑΓΑΘΖ 1997 ΑΘΝΣ ΞΘ-Α 01:16.57

15 136821 ΚΞΝ΢ΟΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 1998 ΑΘΝΣ ΞΘ-Β 01:18.63

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

132114 ΘΑΕΑΛΡΕΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ-ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1998 NOXAΙΘ ΞΘ-Β

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 120975 ΣΑΛΡΕΖΞΑ΢ΙΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1994 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΔΦΖΒ 00:55.14

2 119756 ΣΑΡΕΖΑΛΡΥΛΑΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1993 ΑΘΝΣ ΔΦΖΒ 00:56.49

3 121780 ΞΑΟΑΡΠΝΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1994 ΛΝΗΡ ΔΦΖΒ 00:57.12

4 121947 ΘΑΟΙΑΡΖΟΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 00:57.16

5 122250 ΘΑΡΠΗΘΑΒΑΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 00:58.26

6 125110 Δ΢ΑΓΓΔΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 1994 ΓΠΞΔΟΗΠΡ ΔΦΖΒ 00:58.93

7 131571 ΚΝΠΣΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 01:00.88

8 128693 ΒΑΣΙΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1996 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 01:02.36

9 133850 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 01:02.48

10 131573 ΣΝΛΓΟΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 01:06.29

11 137288 ΔΙΚΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΞ-Β 01:06.57

12 133229 ΘΝΞΑΛΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΞ-Α 01:12.16



13 133106 ΠΝ΢ΦΟΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1998 ΛΝΗΡ ΞΞ-Β 01:12.48

14 131577 ΕΝ΢ΟΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 01:13.00

15 132830 ΚΑΚΑΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1998 NOXAΙΘ ΞΞ-Β 01:13.53

16 133856 ΓΖΚΝ΢ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 1998 ΑΘΝΙΔΗΒ ΞΞ-Β 01:13.81

17 135863 ΓΝ΢ΟΓΗΥΡΖΠ ΘΥΚΑΠ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΞ-Β 01:14.08

18 137358 ΚΑΛΡΕΑΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 01:15.74

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

130377 ΕΝ΢ΟΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ

200m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 134924 ΞΑΛΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 02:29.11

2 126317 ΡΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1995 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 02:41.49

3 133843 ΑΓΑΚ ΔΙΔΛΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 02:45.12

4 132138 ΚΔΙΑΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 1997 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΞΘ-Α 02:58.94

5 139383 ΘΥΛΠΡΑ ΠΝΦΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 03:19.18

200m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 124326 Θ΢ΟΝΓΖΚΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 1995 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 02:17.67

2 129706 ΙΝ΢ΘΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 1997 NOXAΙΘ ΞΞ-Α 02:51.88

200m ΤΠΣΙΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 127721 Ι΢ΡΟΑ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ-ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 1996 ΛΝΗΡ ΘΟ-Α 02:38.95

2 139387 ΡΠΝΡΠΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 1999 NOXAΙΘ ΘΟ12 02:47.69

3 135956 ΘΑΟΑΛΗΘΑ Δ΢ΦΟΝΠ΢ΛΖ 1999 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΘΟ12 02:50.11

200m ΤΠΣΙΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 133230 ΘΑΡΠΗΘΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΞ-Α 02:38.12

2 132721 ΠΡΑΘΝ΢ΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1998 ΛΝΗΡ ΞΞ-Β 02:51.05

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 133283 ΠΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΑΟΓ΢ΟΥ 1997 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Α 02:36.44

2 134923 ΚΞΟΑΕΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 02:40.66

3 134924 ΞΑΛΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 02:41.94

4 126317 ΡΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1995 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ-Α 02:43.00

5 126753 ΦΥΡΝ΢ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 1996 ΛΝΒΑ ΘΟ-Α 02:45.73

6 131614 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 1997 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΞΘ-Α 02:46.68

7 131824 ΠΑΞΝ΢ΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 02:47.00

8 133843 ΑΓΑΚ ΔΙΔΛΖ 1997 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Α 02:49.04

9 136806 ΞΑΠΠΑ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 1999 ΑΘΝΣ ΘΟ12 02:52.37

10 132731 ΑΙΝΓΝΠΘΝ΢ΦΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 1998 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΘ-Β 02:52.74

11 132138 ΚΔΙΑΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 1997 ΙΑΟ-ΡΗΡΑ ΞΘ-Α 02:53.55

12 142228 ΞΑΞΑΛΑΓΛΝ΢ ΟΝ΢ΚΞΗΛΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 02:53.88

13 142361 ΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 1998 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Β 02:56.34

14 137333 ΑΠΞΟΝΞΝΡΑΚΗΡΖ ΓΖΚΖΡΟΑ 1999 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΘΟ12 03:00.80

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 120975 ΣΑΛΡΕΖΞΑ΢ΙΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1994 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΔΦΖΒ 02:12.97

2 124326 Θ΢ΟΝΓΖΚΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 1995 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 02:30.34

ΓΔΝ ΠΡΟ΢ΗΛΘΔ

131571 ΚΝΠΣΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α

800m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΓΤΝΑΙΚΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 131331 Ι΢ΡΟΑ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ 1997 ΛΝΗΡ ΞΘ-Α 09:56.86

2 134915 ΓΟΗΒΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 10:02.47

3 137675 ΑΓΑΚ ΗΥΑΛΛΑ 1999 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΘΟ12 12:04.60

4 142359 ΞΑΞΑΕΑΣΑΟΗΑ ΚΑΟΗΑ 1998 ΘΝΘΑΟΞΔΛ ΞΘ-Β 12:34.61

1500m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΝΓΡΩΝ  (50) 3/7/2011 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία ΔπίδοζηΒαθμ.

1 122250 ΘΑΡΠΗΘΑΒΑΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 1995 ΑΘΝΣ ΞΑΗΓ 17:24.87

2 124771 ΚΞΟΑΕΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1996 ΞΟΥΡ ΙΑΚΗΑ ΞΑΗΓ 17:43.07

3 133850 ΜΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1997 ΑΘΝΣ ΞΞ-Α 18:28.81

4 133099 ΓΔΥΟΓΑΛΡΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 1998 ΛΝΗΡ ΞΞ-Β 19:00.41
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